[bookmark: _GoBack]第１号様式

公募型指名競争入札応募申請書

令和　　年　　月　　日

いちき串木野市長　中屋　謙治　殿

　（　　　　　　　　　　　）特定建設工事共同企業体
　　　　　　　　　　　　代表者　住        所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名           　　　　　　　　　印

構成員　住        所
　　　　　　　　　　　　　　　 　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　 　代 表 者 名           　　　　　　　 　印

　公募型指名競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を添えて申請します。

記

１　工事名　 預託社教第1号　いちきアクアホール空調設備改修工事（機械設備）

連絡先：担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

２　応募申請項目

(1)　構成員の名称等
	企業名
	入札参加業種に対する許可
	出資比率
（％）

	本店所在地
	許可番号
	許可年月日
	一般・特定

（注）1　許可は、一般建設業・特定建設業の別を記入する。

(2)　専任配置予定技術者等

	企　業　名

	③　専　任　配　置　予　定　技　術　者
	氏　名　等
	（1）氏　　　　　　　　名

	（2）生　年　月　日（年齢）

	（3）住　　　所
（電話番号）

	（4）法令による免許
（公募工事に係る資格,
取得年月日・番号を記載）

	施　　工　　経　　験
	（1）工　　　事　　　名

	（2）工　　事　　場　　所

	（3）発　　注　　機　　関

	（4）請　　負　　金　　額

	（5）工　　　　　　　　期

	（6）施　　工　　形　　態
	（1）単体
（2）JV
	（1）単体
（2）JV
	（1）単体
（2）JV

	（7）従　事　役　職　名

	（8）工事概要

（注）1　法令による免許については、それを証する書面の写しを添付すること。
2　施工経験の確認ができるＣＯＲＩＮＳ（竣工時カルテ受領書）の写し又は管理実績・施工実績証明の原本等を添付すること。

(3)　添付書類

　①　特定建設工事共同企業体協定書の写し
　②　建設業許可通知書の写し又は更新手続中の証明書
　③　経営事項審査結果通知書（審査基準日を令和5年4月1日から令和6年3月31日までの間に設定した通知書、又は直近のもの）の写し
　④　鹿児島県建設工事入札参加資格審査要綱の規定による資格審査結果の写し
　⑤　配置予定技術者の健康保険被保険者証の写し
　⑥　配置予定技術者の監理技術者資格者証（表及び裏面）及び監理技術者講習修了証の写し